
 
 

26.06.202315:25:51D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2023\admpost2023_224.docx 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ДАРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  

13.06.2023  № 224 

пгт Даровской  
 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования Даровской муниципальный район  

Кировской области от 22.02.2018 № 134  

 
Руководствуясь частью 3 статьи 34 Устава муниципального 

образования Даровской муниципальный район Кировской области, на 

основании распоряжения администрации муниципального образования 

Даровской муниципальный район Кировской области от 08.06.2023 № 171-л 

«Об исполнении обязанностей главы администрации Даровского района 

Кировской области» администрация Даровского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Даровского 

района Кировской области от 22.02.2018 № 134 «О комиссии по проведению 

торгов по продаже муниципального имущества, предоставлению 

муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, 

доверительное управление» (далее - Комиссия), изложив состав комиссии по 

проведению торгов по продаже муниципального имущества, предоставлению 

муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование, 

доверительное управление в новой редакции согласно приложению.  

          2. Контроль за выполнением постановления возложить на  

и.о. заведующего отделом  по  земельно  -  имущественным  отношениям,  

архитектуре    и  градостроительству, главного    архитектора района 

Сорокину И.Н. 

 



2 

 

26.06.202315:25:51D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2023\admpost2023_224.docx 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

  

 

И.о. главы администрации 

Даровского района                 А.Г. Рязанов 
 



 

26.06.202315:25:51D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2023\admpost2023_224.docx 

Приложение  

 

УТВЕРЖДЕН 

 

постановлением 

администрации муниципального  

образования Даровской  

муниципальный район 

Кировской области 

от 13.06.2023 № 224 
 

 

 

 

СОСТАВ 

комиссии по проведению торгов по продаже муниципального  

имущества, предоставлению муниципального имущества в аренду,  

безвозмездное пользование, доверительное управление 
 

 

ЕЛЬКИН 

Олег Юрьевич 

- глава Даровского района, председатель  

комиссии 

  

РЯЗАНОВ 

Алексей Геннадьевич 

- первый заместитель главы 

администрации района, заведующий 

отделом жизнеобеспечения населения, 

заместитель председателя комиссии 

 

СОРОКИНА 

Ирина Николаевна 

- ведущий специалист отдела по  

земельно-имущественным отношениям, 

архитектуре и градостроительству,  

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии 

 

  

БРИТВИНА  

Галина Витальевна 

 

ДОЛГИРЕВА 

Евгения Сергеевна 

 

 

- 

 

 

 - 

заведующая сектором сельского 

хозяйства администрации района 

 

главный специалист, юрисконсульт 

администрации района 

 

ЗАБОРСКИХ 

Валерий Николаевич 

- 

 

 

 

 

заведующий отделом по земельно-

имущественным отношениям,  

архитектуре и градостроительству,  

главный архитектор района 

 



4 

 

26.06.202315:25:51D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\2023\admpost2023_224.docx 

МОЧАЛОВА 

Марина Аркадьевна 

 

- заместитель главы администрации  

района, начальник финансового  

управления  

 

ПУПОВА 

Вера Витальевна 

- председатель Даровской районной  

Думы (по согласованию) 

 

   

РЕНЖИНА  

Елена Александровна 

- заведующая отделом по экономике и 

прогнозированию развития территории 

района  

 

   

 

 
 


